МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

от 9 февраля 2023 г. № 16 о/д

О внесении изменения и дополнения в приказ Министерства финансов
Республики Марий Эл от 7 октября 2022 г. № 115 о/д

1. Внести в перечень кодов целевых статей классификации расходов
для составления проекта и исполнения республиканского бюджета
Республики Марий Эл, утвержденный приказом Министерства финансов
Республики Марий Эл от 7 октября 2022 г. № 115 о/д «Об утверждении
перечня кодов целевых статей классификации расходов и о применении
видов расходов для составления проекта и исполнения республиканского
бюджета Республики Марий Эл и бюджета Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующее
изменение:

дополнить вышеуказанный перечень следующей строкой:

Код Наименование

161R153891 Развитие инфраструктуры дорожного хозяйства за счет
средств республиканского бюджета Республики Марий
Эл

2. Отделу финансирования инвестиционных программ и дорожного
хозяйства Министерства финансов Республики Марий Эл довести
настоящий приказ до Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Республики Марий Эл.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Министр А.А.Торощин